
Antena_2009_2_titul_IND.indd   1 22.10.2009   17:40:55

Ekonomika kdekomu láme zuby, ale vylomený „mléčňák“ Kájíka Eliáše 
doroste novým… Z  grafu je zřejmý vývoj výše darů a výdajů. V minulém čísle 
Antény jsme psali pár slov o krizi. Na tom článku bychom asi nic neměnili ani 

dnes, i když je vidět, že letošní vývoj darů je pro nás daleko méně příznivý. 
Zatímco v loňském roce jsme ke konci září měli prakticky vyrovnaný stav 

příjmů a výdajů, v letošním roce jsou příjmy o půl milionu menší než nutné vý-
daje. Do konce roku zbývají dva měsíce, tak se necháme překvapit. Ochotným 

dárcům děkujeme za podporu!
Chce-li se připojit k naší službě svým darem: 

Dary v Eur: 2623010976/1100 (Tatrabanka Sr)
Komerční banka Brno, 74232621/0100

Děkujeme!

Mediální partner TWR-CZ:

www.kmspraha.cz

Tým pracovníků a spolupracovníků české 
a slovenské redakce společně s některými 

partnery z TWR-Europe. 

Omlazovací kůra pracovníků TWR - Vlevo: 
Jargašovi s malou Štěpánkou, Vpravo: Daniel 
Zeman s malou Bětuškou, Dole zleva: Renáta 
Žemličková s Adélkou, Lída Hojková s velikým 
Filipem a Petra Eliášová s malou Kačenkou.

Prezentace 
TWR-CZ 
v Třanovicích. 
Hrála tam i místní 
křesťanská 
dechovka 
a byl to zážitek.

Elen Kožinová a Jirka 
Hajdyla při natáčení 
záhadných zvuků do 
Tam-Tamu (ta dýně 
pak byla snězena za 
tepla).



OBSAH

Kdo jsme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .obálka
Změny ve vysílání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1
Nebeský sen  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
Adopce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
Jsem ráda blízko Ježíši  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10
Pracovníci redakce  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12
Zuzka Lofítková  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
Ambice   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14
Z našich zásob  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25
Tam-tam  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26
Internetová rádia  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27
Potvrzení o darech  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30
Křížovka   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
Pořady VKV, SV, KV  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32
Kontakty   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .obálka

Reg . číslo: VSP/1-2207/90 – R u MV ČR
Vydává TWR-CZ, Box 96, PSČ 656 96, Brno, 
IČO 15526372, tel: 544 233 771, mobil: 603 452 893; 
E-mail: twr@twr.cz

Internetová prezentace:
TWR mezinárodní: www .twr .org
TWR-CZ: www.twr.cz
TWR Slovakia: www .twr .sk

Běžný účet: KB BRNO 74232621/0100

Redakce: Kateřina Hodecová, Aleš Bartošek
Obálka: Štěpán Exner
Foto: Archiv TWR-CZ
Vyšlo v říjnu 2009
Tisk: Metoda spol . s r . o ., Brno
Registrace: MK ČR E 10676
Podávání novinových zásilek povoleno Jihomoravským 
ředitelstvím spojů v Brně pod . čj . P/3-8636/91, ze dne 5 .8 .1991 .

Neprodejné!

Kontakty 

Důvod kontaktu Způsob Adresa/číslo Poznámka

Aktuální hlasová reakce 
na vysílání, odpověď na soutěž, 
otázka, nabídka atd .

Telefon 515 535 485 Přímo moderátorovi směny 
s možností přepojení 
do vysílání .
Volejte na výzvu moderátora .

Aktuální krátká písemná reakce 
na právě probíhající vysílání, 
odpověď na soutěž, otázka, 
nabídka, kontakt atd .

SMS (+420) 608 566 773 Přímo moderátorovi směny, 
může i nemusí být určeno 
pro okamžitou reakci, pište 
na výzvu moderátora, ale je 
možno kdykoliv .

Aktuální, ne příliš dlouhá 
písemná reakce na vysílání, 
odpověď na soutěž, otázka, 
nabídka, kontakt, ale i názor, 
polemika atd .

e-mail studio@radio7 .cz Přímo moderátorovi směny, 
může i nemusí být určeno pro 
okamžitou reakci .

Prosba o zařazení upoutávky 
na akci (písemná prosba 
o písničku na přání), pozvánky 
na akce .

e-mail

pošta

pozvanky@radio7 .cz

TWR, Box 96, PSČ 
656 96, Brno

Redaktoři vyhodnotí, 
zpracují a zařadí do vysílání 
ve vhodný okamžik v některém 
z následujících dnů, výjimečně 
ještě týž den . Většinou zpětně 
nekontaktujeme adresáta .

Vše ostatní, co souvisí 
s programem Rádia 7 .

e-mail radio7@radio7 .cz Redaktoři a administrativa 
zpracují a v případě potřeby 
odpoví nebo adekvátně 
reagují .

Redakční a autorské příspěvky, 
polemika, názory, cokoliv .
Oficiální písemnosti .

pošta

e-mail

TWR, Box 96, PSČ 
656 96, Brno

twr@twr .cz

Redaktoři a administrativa 
zpracují a v případě potřeby 
odpoví nebo adekvátně 
reagují .

Oficiální telefon do redakce 
a administrativy v pracovní době .

telefon 544 233 771 
515 535 487 (VoIP)

Fax fax na vyžádání

Finanční dar převod číslo účtu: 
74232621/0100

S variabilním symbolem, který 
máte od nás přidělen, chcete-li 
potvrzení o daru ke snížení 
daní .

Finanční dar složen-
kou A

TWR, Box 96,  
656 96 Brno

Získáte u nás v redakci, 
na vyžádání zašleme 
předtištěnou .

Trans World Radio
je mezinárodní křesťanská rozhlasová misie

Méně oficiálně řečeno jsme společenství lidí, kteří prostřednictvím 
rozhlasového vysílání sdělují zprávu o Bohu a Jeho poselství dalším lidem.

Přinášíme evangelium, což je dobrá zpráva o věčném životě s Bohem, 
anebo o věčném posmrtném trápení. 

V evangeliu je zjevena možnost osobního vztahu s Bohem 
a odpuštění hříchů skrze Jeho Syna, Pána Ježíše Krista.

Pro naplnění tohoto záměru byla samotným Pánem Ježíšem vybrána 
církev, jejíž hlavou je On sám a kterou tvoří jednotlivci, kteří se stali 

křesťany přijetím odpuštění hříchů a vírou v Pána Ježíše Krista.

Trans World Radio je jen nástrojem církve Kristovy 
a česká redakce TWR je součástí stejnojmenné celosvětové organizace.

✿

V České republice máme pracoviště v Brně; připravujeme rozhlasový 
program pro vlastní stanici Rádio 7, pro střední a krátké vlny

a pro naše partnery Radio Proglas a Český rozhlas Plzeň. 
Vysílání Rádia 7 provozujeme společně s TWR-Slovakia; 

tato stanice vysílá 24 hodin denně prostřednictvím satelitu, internetu, 
kabelových rozvodů a také na VKV v Banské Bystrici.

✿

I vy můžete mít opravdový podíl na tomto způsobu
zvěstování evangelia a šíření biblické zvěsti. 

✿

Trans World Radio je registrováno u MV jako občanské sdružení, 
pod č. VSP/1-2207/90-R


